

ÅRSREDOVISNING

för

C/o Corp. Sthlm AB

Org.nr. 556808-9311

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Rasmussen, Styrelseledamot

2023-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom management, affärsutveckling, finans, eventproduktion, äga och förvalta värdepapper, fastigheter samt därmed förenlig verksamhet
Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 063 384	4 714 788	2 992 358	5 828 957
Resultat efter finansiella poster	121 171	1 745 361	20 644	98 880
Soliditet (%)	76,46	67,21	66,92	82,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 56% då bolaget haft färre uppdrag i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 955 970	1 013 986	2 969 956
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 013 986	-1 013 986	0
Årets resultat			74 409	74 409
Belopp vid årets utgång	50 000	2 969 956	74 409	3 044 365

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 969 957
Årets resultat	74 409
	<u>3 044 366</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 044 366</u>
	3 044 366

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 063 384	4 714 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 063 384</u>	<u>4 714 788</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-393 718	-1 081 693
Övriga externa kostnader		-599 967	-989 066
Personalkostnader	2	-705 442	-689 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 018	-121 457
Övriga rörelsekostnader		0	-87 756
Summa rörelsekostnader		<u>-1 942 145</u>	<u>-2 969 403</u>
Rörelseresultat		121 239	1 745 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-24
Summa finansiella poster		<u>-68</u>	<u>-24</u>
Resultat efter finansiella poster		121 171	1 745 361
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-452 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-452 000</u>
Resultat före skatt		121 171	1 293 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 762	-279 375
Årets resultat		<u>74 409</u>	<u>1 013 986</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	949 055	92 074
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	142 853	142 853
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 091 908</u>	<u>234 927</u>
Summa anläggningstillgångar		1 091 908	234 927
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 000	0
Summa varulager		<u>100 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	575 000
Övriga fordringar		248 483	13 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 000	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>341 483</u>	<u>588 625</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 469 448	4 757 706
Summa kassa och bank		<u>3 469 448</u>	<u>4 757 706</u>
Summa omsättningstillgångar		3 910 931	5 346 331
SUMMA TILLGÅNGAR		5 002 839	5 581 258

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 969 957	1 955 970
Årets resultat		74 409	1 013 986
Summa fritt eget kapital		<u>3 044 366</u>	<u>2 969 956</u>
Summa eget kapital		3 094 366	3 019 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		921 000	921 000
Summa obeskattade reserver		<u>921 000</u>	<u>921 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 085	0
Skatteskulder		262 082	262 279
Övriga skulder		710 306	1 378 023
Summa kortfristiga skulder		<u>987 473</u>	<u>1 640 302</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 002 839	5 581 258

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	343 646	1 212 938
	Inköp	1 100 000	262 218
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 131 510
	Utgående anskaffningsvärden	1 443 646	343 646
	Ingående avskrivningar	-251 572	-523 869
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	393 754
	Omklassificeringar	-1	0
	Årets avskrivningar	-243 018	-121 457
	Utgående avskrivningar	-494 591	-251 572
	Redovisat värde	949 055	92 074
Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	142 853	142 853
	Utgående anskaffningsvärden	142 853	142 853
	Redovisat värde	142 853	142 853

Avser konst som ej skrivs av.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christian Rasmussen

Christian Rasmussen

2023-02-15